
KUPNí SMLoUVA JPL2020043

KUPUJÍcÍ: PRoDAVAJici:
centrum sociálních služeb Tišnov,
příspěvková oíganizace
Králova'l742
66601 Tišnov
lčo: 28334949
DlČ: QZ2a3!949
spoleěnosi je zapsána V obchodním rejstřiku pod sp. zn.
Pr í599 Vedenou u KS v Brně
Bankovní spojeni: Komerčni banka, a,s,
č.ú,: 43-449&10297/0100
zastoupená; PhDr. Jana Hutařová - člen statutárniho
oroánu (dále "kuouiící")

Tcs eéská rěPublika, s,r.o.
Wšehradská 1349/2
128 0o Praha 2
lčo:24767247
DlČ: cz24767247
spoleěnost je zapsána v obchodnim rejstřiku pod sp,
zn. c 172639 vedenou u Ms V Praze
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č.ú.: 5810540001/5500
zastoupená: lng. Milan Prokop - jednatel společnosti
(dále "prodávajici")

uzaYííaii níže uvedéného dne, mésíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb.,
oběanského zákoníku, Ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu,

1. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY A MNOŽSTVÍ,l.í předmětem této smlouvy je převod Vlastnického práva k movité věci (dále také zboži či předmět koupě) včetně
jejiho přislušenstvi speciíikovaného níže:

Podlahový mycí stroi TENNANT T300 1 ks
popis: pracovní záběr 43cm, trakční bateňe 2xl2v/120Ah, AQ set, NYL9N kaftáč, integrovaný nabiječ

PodIahový mycí stroj TENNANT-VLX 728s
popis: pracovní záběr 45cm, AGM baterie 2Xl2v/64Ah, NYLoN kaftáč, integmvaný nabíječ

íks

1.2 prodáVající touto smlouvou prodává a zavazuje se kupujicímu předat a kUpujícitouto sm|oUvu kupuje a zavazuje
se touto smlouvou převzít výše uvedené zboži a lolo zboži přijímá do svého vlastnictvi za dále sjednaných podmínek

2. KUPNÍ CENA CELKEM (bez DPH)
(dVěstěpěttisicčtyřistakorunčeských)

Kě 205.400,--

3. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1 fakturace bude provedena v celkové kupni ceně včetně daně z pňdané hodnoty (DPH) v Kč v souladu s n iže
uvedenými p|atebními podmínkami
3.2 platebni dokumenty: obchodnifaklura se splatností 30 dní, Vystavená nejpozději do 15 dnů po dodáni stroie,
3.3 bankovní spojení: viz, záhlaví kupní smlouvy
3,4 kupujíci se timto zavazuje k úhradě kupní ceny v plné výši Ve lhůté splatnosti faktury

4. DoDAcÍ PoDMÍNKY
4.,l termin dodání zboži| 25.6.2020
4.2 misto dodání a převzeti zboží: centrum sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizacé Kíálova 1742,
666 0í Tišnov
4.3 zboži bude předáno na základě ryzické přeiimky uskutečněné mezioprávněnými pracovníky prodáVajicího
ěidopravcem zajištěným prodávajícim a oprávnénými pracovníky kupujícího či dopravcem zajištěným kupujicím,
pňčemž výsledek ryzické přejimky dodáVky musi být stvzen pisemně

5. DoPRAVA
5.í prodávajíci zajisti na své náklady dopravu na místo dodánía převzetízboži dle dopravních dispozic
kupujicího uvedených níže
5.2 dopravní dispozice: centrum sociálních služeb Tišnov příspěvková organizAce Klálova 1742,
666 01 Tišnov
5.3 kUpujicizajisti vykládku předmětu kupni smlouvy v mistě určenívóetně převzetí vlaslnimi pracovníky

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A SERV|S
6.1-1 áruka - 24 měsíců nebo 10o0mth (plati údaj, který nastane dňve).
6.í.2 v připadě prováděni práVidelných servisnich prohlídek bude na myci stroj Tennant T300 prodloužena záruka
na 36 měsícú nebo 2000 motohodin (plati údaj, kteni nastane dřive). Detailní záručni podmínky udává záruční list
vystiavený ke stro.ii
6.2 vady, které lze zjistit pň převzeti zboži a V rámci protokolárniho uvedení do provozu, íeklamuje kupujíci v
protokolu o Uvedeni do provozu; ostatni případné závady íeklamuje kupujíci písemně nejpozději násIedujíci den po
jejich zjištěni u servisní organizace prodáVajícího,

'(':._, :. :.|.,,,,,V/i,,,,",?rr.c:,.eorl,--i,Ioof., 
i,_jlá:;:a, "io., 

z, ou c, . o,'.,'o:o,-roli-,,.-.:
spo ečnosi ]e 2apsána V obchodním le]siiik! Vedene|l ! Měslského soLrdU V Pl.ze s! soVá značka 1i2639

KuPNí SMLouvA JPL2020043
KUPUJÍCÍ: PRODAVAJICI:
Centrum Sociálních služeb Tišnov, TCS Česká republika, s.r.o.
příspěvková organizace Vyšehradská 1349/2
Králova 1742 128 00 Praha 2
66601 Tišnov IČO: 24767247
ıčo: 28334949 DIČ: 0224767247
DIČ: 0228334949 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku pod sp.
Společnostje zapsána v obchodním rejstříku pod sp. zn. Zn. C 172639 vedenou u MS v Praze
Pr 1599 vedenou u KS v Brně Bankovní Spojení: Raiffeisenbank as.
Bankovní spojeni: Komerční banka, as. č.0.: 5810540001/5500
č.ú.: 43-4496410297/0100 zastoupená: Ing. Milan Prokop -jednatel společnosti
zastoupená: PhDr. Jana Hutařová - člen statutárního (dále “prodávající")
Orgánu (dále "kupujíci")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v Souladu S ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní Smlouvu.

1. PŘEDMĚT KuPNí sMLOuvY A MNożsTvi
1.1 předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věcí (dále také Zboží či předmět koupě) včetně
jejího příslušenství Specifikovaného níže:

Podlahový mycí stroj TENNANT T300 1 ks
popis: pracovní záběr 43cm, trakční baterie 2×12V/120Ah, AQ Set, NYLON kartáč, integrovaný nabíječ

Podlahový mycí stroj TENNANT-VLX 7288 1 ks
popis: pracovní záběr 450m, AGM baterie 2x12V/64Ah, NYLON kartáč, integıovaný nabíječ

1.2 prodávající touto smlouvou prodává a Zavazuje se kupujícímu předat a kupující touto smlouvu kupuje a zavazuje
se touto smlouvou převzít výše uvedené zboží a toto Zboží přijímá do svého vlastnictví za dále sjednaných podmínek

2. KUPNÍ CENA CELKEM (bez DPH) Kč 205.400,--
(dvěstëpěttisícčtyřistakorunčeských)

3. FAKTuRAcE A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1 fakturace bude provedena v celkové kupní ceně včetně daně z pñdané hodnoty (DPH) v Kč v souladu s níže
uvedenými platebními podmínkami
3.2 platební dokumenty: obchodni faktura se splatností 30 dní. vystavena nejpozději do 15 dnů po dodání stroje.
3.3 bankovní spojení: viz. záhlaví kupní smlouvy
3.4 kupující se tímto zavazuje k úhradě kupní ceny v plné výši ve lhůtě splatnosti faktury

4. DoDAcí PODMÍNKY
4.1 termín dodání zboží: 25.6.2020
4.2 misto dodání a převzetí Zboží: Centrum sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizace Králova 1742,
666 01 Tišnov
4.3 Zboží bude předáno na základě fyzické přejímky uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího
či dopravcem zajištěným prodávajícím a oprávněnými pracovníky kupujícího či dopravcem zajištěným kupujícím,
pñčemž výsledek fyzické přejlmky dodávky musí být steen písemně

5. DOPRAVA
5.1 prodávající Zajistí na své náklady dopravu na místo dodání a převzetí zboží dle dopravních dispozic
kupujícího uvedených níže
5.2 dopravní dispozice: Centrum sociálních služeb Tišnov, příspěvková organizace Králova 1742,
666 01 Tıšnov
5.3 kupující zajistí vykládku předmětu kupní smlouvy v místě určení včetně převzetí vlastními pracovníky

6. oDPovĚDNosT ZA vADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A sERvıs
6.1.1 Záruka - 24 měsíců nebo 1000mth (platí údaj, který nastane dříve).
6.1.2 v případě provádění pravidelných servisních prohlídek bude na mycí stroj Tennant T300 prodloužena záruka
na 36 měsíců nebo 2000 motohodin (platí údaj, který nastane dříve). Detailní záruční podmínky udává Záruční list
vystavený ke Stroji
6.2 vadyı které lze zjistit pñ převzetí Zboží a v rámci protokolárního uvedení do provozuI reklamuje kupující v
protokolu o uvedeni do provozu; ostatni případné závady reklamuje kupující písemně nejpozději následující den po
jejich zjištění u servisní organizace prodávajícího.

TCP. Čssìé' ˇspu'oiiìxa. :_x'c.. Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, provozovna Pražská '239. 250 66 Zoiby. xel 41207721400501` into@tcs-czech cz
lČ 2476724. 7 DlC C2247672417

Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spısová Značka 172639.



6.3 v připadě závady vzniklé pouze nedodržením podminek sianovených v záručnim listě během trvánízáručni doby
nemá kupujicí nárok na bezplatné odstraněni záVady
6.4 servls: Tcs Česká republika, s.r.o., provozovna Plažská 239,250 66, zdiby; te| +420773400501,
info@tcs-czech ,cz

7, DoKUMENTACE
- katalog náhradnich dílů, návod k obsluze v českém jazyce, protokol o uvedeni do provozu, záruční list

8. VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY
8,1 přechod vlasinického píáva k předmětu této smlouvy na kupujíciho nastává okamžikem úhrady celé kupni ceny
Včetně DPH, K přechodu nebezpeěí škody na předmětu smlouvy docházi okamžikem jeho převzeti ze strany
kupujiciho. Prodávajicí splni svůj Závazek dle této smlouvy okamžikem, kdy zboži řádně a Včas předá kupujícimu dle
článku 4. této smlouvy,
8.2 pro případ prodleni s úhradou kupni ceny za datum splatnosti faktury je kupuiicí povinen zaplatit prodávajicimu
úrok z prodleni ve Výši 0,05% z dlužné částky zá každý zapocatý den prodlení
8.3 bude-li kupujícív prodleni s úhradou kupni ceny nebo jakékoliv jeji ěásti delšim než30 kalendářních dni, má seza
to, že tato smlouva byla ze strany kupujícího podstatným způsobem porušena s tim, že prodáva.iící má právo od této
smlouvy odstoupit. V připadě oprávnéného odstoupeni od smlouvy kupujici neprodleně umožni prodáVajicímu zpětné
převzeti veškerého zboži dodaného v rámci plnění dle této kupní smlouvy.
8.4 v případé prodleni prodávajiciho s dodáním předmétu koupě dle této smlouvy, poskytne prodávajícl kupujicimu po
dobu prodleni zboži stejné nebo obdobné technické speciíikace zdarma; nesplní-li prodáVající tento záVazek, je
kupujicí opráVněn z tohoto titulu požadoval na prodávajicím smluvni pokutu výši 0,05% z kupní ceny nedodaného
zboži, či jeho části, za každý započatý den prodleni, V připadě prodlení prodávajicího s dodáním předmětu koupě dle
léto smlouvy o Vice než 30 kalendářních dní, má se za lo, že tato smlouva byla ze strany prodáVajicího podstatným
způsobem porušena s tim, že kupujíci má práVo od iéto smlouvy odsloupit a má právo po prodávaricim požadovat
smluvni pokutu výši 2oo/o z kupni ceny zboží dle této smlouvy, Ujednáním o této smluvní pokutě neni dotčen nárok na
náhradu škody.
8.5 smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná stíana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši
Vznikne druhé strané škoda, kterou lze Vymáhat samostatně, smluvní pokuty se nezapoěitávaji na náhradu případně
Vzniklé škody. zánik závazku jeho pozdnim plněním neznamená zánik nároku na smluvni pokutu za prodlení s
plnénim,
8.6 smluvni strany výslovně sjednáVaji, že smluvní strany nejsou povinny hradit smluvní pokutu či uhradit škodU
druhé smluvni straně za situace, kdy nedošlo k dodávce zboží, či došlo ke zpožděné dodávce V důsledku zásahu vyšši
moci (zemětřesení, povodně, stávky, požár, vydání jakýchkoli úřednich omezeni na dodávku zboži, Válečné akce).
smluvní strany se zavazuji o takové skutečnosti dle svtých možností druhou smluvní slranU neprodléně
informovat.
8.7 smlouva je vypracována ve dvou identických vyhotovenich, z nichž každá ze stran obdží po jednom
8.8 smlouva nabývá plalnosli a účinnosti dnem podpisu obéma smluvnimi stranami, změny nebo doplňky této

smlouvy
budou závazné teprve na základě pisemného dodatku k této smlouvé a podpisem obou smluvních stran.
8,9 smluvni slrany se zavazují udržovat veškeré inŤormace zjištěné při pIněni této smlouvy v tajnosti, nezveřejňovat je
ve vztahu ke třeiim osobám a nečinit žádné úkony směfující k poškození dobrého jména druhé smluvni strany
8.í0 obsah této smlouvy, s nímž jsou obě smluvni strany plně srozuměny, je vyiádřením jeiich svobodného a vážného
projevu VůIe, na důkaz čehož připojují své podpisy
8.,li právni vztahy mezi sm|uvními súanamilouto smlouvou neupravené se řídi právnim řádem České republiky,
zejména pak příslušnými ustanovenimi zákona č, 89/2012Sb, Případné spory Vzniklé mezi stranami se strany zavazují
řešit ne.iprve smírnou cestou, V případě nutnosti bude rozhodovat věcně a mlstně přislušný soud v ceské republice.

ve zdibech, dne 7 -7 .2020 V Tišnově, dne 8.7.2020

prodáVající

lč, 2476714-7 Ďlč, cZ24?67247
společnost j€ zapsána v obchodnim relstňkrr Vedeném u Městského soudu V Píaze, spisová značka 172639

ii ,. ,:. .t.|j. !.. i.;ýlé;i.

6.3 v případě Závady vzniklé pouze nedodržením podmínek stanovených v Záručnim listě během trvání Záruční doby
nemá kupující nárok na bezplatné odstranění závady
6.4 servis: TCS Ceská republika, s.r.o., provozovna Pražská 239, 250 66, Zdiby; tel: +420773400501,
info@tcs-czech .cz

7. DOKUMENTACE
- katalog náhradních dílů, návod k obsluze v českém jazyce, protokol o uvedeni do provozu, záruční list

a. soBEcNÉ SMLqí PODMÍNKY
8.1 přechod vlastnického práva k předmětu této Smlouvy na kupujícího nastává okamžikem úhrady celé kupní ceny
včetně DPH. K přechodu nebezpečí škody na předmětu Smlouvy dochází okamžikem jeho převzetí ze strany
kupujícího. Prodávající splní svůj Závazek dle této smlouvy okamžikem, kdy Zboží řádně a včas předá kupujícímu dle
článku 4. této smlouvy.
8.2 pro případ prodlení s úhradou kupní ceny za datum splatnosti faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý započatý den prodlení
8.3 bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo jakekoliv její části delším než 30 kalendářních dní, má se Za
to, že tato Smlouva byla Ze Strany kupujícího podstatným Způsobem porušena s tím, že prodávající má právo od této
smlouvy odstoupit. V případě oprávněného odstoupení od smlouvy kupující neprodleně umožní prodávajícímu Zpětné
převzetí veškerého Zboží dodaného v rámci plnění die této kupní Smlouvy.
8.4 v případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě dle této smlouvy, poskytne prodávající kupujícímu po
dobu prodlení Zboží stejné nebo obdobné technické specífikace Zdarma; nesplní-li prodávající tento závazek, je
kupující oprávněn Z tohoto titulu požadovat na prodávajícím smluvní pokutu výši 0,05% Z kupní ceny nedodaného
Zboží, či jeho části, Za každý započatý den prodlení. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě dle
této smlouvy o více než 30 kalendářních dni, má se za to, že tato smlouva byla Ze strany prodávajícího podstatným
Způsobem porušena S tím, že kupující má právo od této smlouvy odstoupit a má právo po prodávajícím požadovat
smluvní pokutu výši 20% Z kupní ceny zboží dle této smlouvy. Ujednáním o této smluvní pokutě není dotčen nárok na
náhradu Škody.
8.5 smluvní pokuty sjednané touto smlouvou Zaplatí povinná strana nezávisle na Zavinění a na tom, Zda a v jaké výši
vznikne druhé Straně škoda, kterou lze vymáhat Samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně
vzniklé škody. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená Zánik nároku na smluvní pokutu Za prodlení S
plněním.
8.6 Smluvní strany výslovně sjednávají, že smluvní strany nejsou povinny hradit Smluvní pokutu či uhradit škodu
druhé Smluvní straně Za situace` kdy nedošlo k dodávce Zboží, či došlo ke Zpožděné dodávce v důsledku zásahu vyšší
moci (Zemětřesení, povodně, stávkyI požár, vydání jakýchkoli úředních omezení na dodávku zboží, válečné akce).
Smluvní Strany se Zavazují o takové Skutečnosti dle svých možnosti druhou smluvní Stranu neprodleně
informovat.
8.7 smlouva je vypracována ve dvou identických vyhotovenich, Z nichž každá ze stran obdrží po jednom
8.8 smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Změny nebo doplňky této

Smlouvy
budou závazné teprve na základě písemného dodatku k této smlouvě a podpisem obou smluvních stran.
8.9 Smluvní strany Se Zavazují udržovat veškeré informace Zjištěné při plnění této Smlouvy v tajnosti, nezveřejñovat je
ve vztahu ke třetím osobám a nečinit žádné úkony směřující k poškození dobrého jména druhé smluvní Strany
8.10 obsah této Smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich Svobodného a vážného
projevu vůle, na důkaz čehož připojuji své podpisy
8.11 právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené Se řídí právním řádem České republiky,
Zejména pak příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/20128b. Případné spory vzniklé mezi stranami se strany Zavazují
řešit nejprve smírnou cestou, v případě nutnosti bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České republice.

Ve Zdibech, dne 7.7.2020 V Tıšnově, dne 8.7.2020

Centmrìí socšáírácřt sttžìsb "ı'ištt .
příspěvková crganiza /

Těší“.

prodávající

Ť: č.55 i -:‹,:Í :rx-z. zni. vyšnzhrzzžsèżê. 1341/2 1.78 OO ìľrzhe 2 provozovna Pfażs'xá 238 SSC se Zeny, .a znzcìfršz 00501 xnrøtęišcsvczemxcz
lC 213 7672117 lìIC C224l76721r7

Sao ećrzos. je Fassšne v obchodwn re,s.řz`-.u vedeném L.. :vfěstskénc scucıı v Praze, Spisová Značka 172639

reditel
Tužka


